1

ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL n.º 1.618/2013-CRS

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO

POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA

MILITAR DO PARANÁ)

EDITAL DE RESPOSTA A REQUERIMENTO ADMINISTRATIVO

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro no

subitem 1.5 do Edital nº 1.107/2012-CRS, considerando os requerimentos protocolados no 1º

BPM em 10/02/2014, resolve:

Art. 1º DIVULGAR ao candidato Luã Guevara Barreto, Rg 10.722.933-7, o

DEFERIMENTO do seu requerimento.

Art. 2º INFORMAR que se encontra a disposição no Centro de Recrutamento e

Seleção-CRS a resposta ao requerimento apresentado, o qual poderá comparecer a sede do

CRS para retirar cópia.

Curitiba, PR, 10 de fevereiro de 2014.

Ten.-Cel. QOPM Marcos Ferreira de Santana,

Presidente do Concurso.